
Contacto

Teléfono 916208132
Fax 916209371
Correo Electrónico secretaria@ayto-cobena.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28863) Cobeña España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente GERES 27/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2018
a las 18:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cobeña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-cobena.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PDrdqfZVDZ4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de tres equipos de cardio protección para el ayuntamiento de Cobeña
mediante arrendamiento sin opción de compra

Valor estimado del contrato 11.328 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.706,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.328 EUR.

Clasificación CPV
33182100 - Desfibrilador.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Observaciones: Desde el día siguiente a la recepción del suministro

Lugar de ejecución
según Clausula 6 del PCAP: • Pabellón del Polideportivo Municipal, Ctra. M-103, km 6,5 • Edificio Protección Civil y
Seguridad Ciudadana, c/ Arenal, 1 • CEIPSO “Villa de Cobeña”, c/ La Fuente, 17
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CARYOSA HYGIENIC SOLUTIONS S.L.
NIF B65005498
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.838,08 EUR.

http://www.ayto-cobena.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PDrdqfZVDZ4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28863) Cobeña España

APERTURA SOBRE B)

Apertura sobre oferta económica
De acuerdo con lo dispuesto en la clausula 13ª del
PCAP

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (con impuestos) 8.273,76 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 8/2018
Fecha de Formalización 25/04/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica, según clausula 11 del PCAP
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VTYRwZgsmYwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid

Fecha de publicación 23/02/2018
Enlace Publicación: https://www.bocm.es/boletin/CM_Orden_BOCM/2018/02/23/BOCM-20180223-49.PDF

ID 0000002925006 |  2018-111607 | lun, 30 abr 2018 18:01:11:821 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113762070736988360084584368977604735870 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VTYRwZgsmYwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.bocm.es/boletin/CM_Orden_BOCM/2018/02/23/BOCM-20180223-49.PDF

